[image: image1.png]

广西壮族自治区

柳州市人力资源和社会保障局

关于认定柳州市建筑工程集团有限责任公司等10家单位为柳州市就业见习基地的通知
各有关单位：
根据广西壮族自治区人力资源和社会保障厅 广西壮族自治区财政厅 广西壮族自治区教育厅关于印发《广西壮族自治区就业见习管理办法》的通知（桂人社规〔2020〕5号）、《关于加快落实三年百万青年见习计划的通知》（柳人社发〔2019〕50号）、《关于进一步做好2020年全区“三年百万青年见习计划”工作的通知》要求，经单位自主申报、材料审核、评审及公示，认定柳州市建筑工程集团有限责任公司等10家单位为柳州市就业见习基地（具体名单见附件）。请各单位按照要求，进一步完善各项管理制度，积极提供就业见习岗位，优化就业见习环境，切实做好就业见习的组织、管理工作，为提高毕业生就业能力，尽快实现就业做出积极贡献。
附件：2020年第三批柳州市就业见习基地单位认定名单
柳州市人力资源和社会保障局

                       2020年7月29日
附件
2020年第三批柳州市就业见习基地单位认定名单

	序号
	单位名称
	单位性质
	所属行业
	地址

	1
	柳州市建筑工程集团有限责任公司
	民营企业
	建筑业
	柳州市桂中大道7号东方百盛4栋二十五层至二十八层

	2
	广西鲁板铝合金模板有限公司
	民营企业
	制造业
	柳州市柳南区太阳村镇上等村六七队鱼峰水泥厂西门进材路西侧

	3
	柳州万富酒店管理有限公司万达嘉华酒店
	民营企业
	旅游酒店
	柳州市东环大道256号万达广场6栋

	4
	柳州市云云电子有限公司
	民营企业
	信息传输、软件和信息技术服务
	柳州市屏山大道289号办公楼三楼

	5
	广西云之佳生态科技有限公司
	民营企业
	信息传输、计算机服务和软件业
	柳州市屏山大道278号长虹世纪3栋2单元3-3号

	6
	柳州市蓝国贸易有限责任公司
	民营企业
	家用电器批发零售
	柳州市柳邕路124号京城商贸2栋3-7

	7
	广西霖道餐饮管理有限公司
	民营企业
	餐饮管理
	柳州市西鹅乡竹鹅村一队

	8
	柳州依米软件科技有限责任公司
	民营企业
	信息传输、计算机服务、软件类
	柳州市柳东新区双仁路10号官塘创业园研发中心2号楼309号

	9
	柳州市微客优创网络科技有限责任公司
	民营企业
	服务业
	柳州市柳东新区柳新大道111号新城智埠大楼10层，A区104、105、106号

	10
	柳州市云奇伟业信息技术有限公司
	民营企业
	信息技术
	柳州市柳新大道99号广西科技大学鹿山学院第三实训楼3-8

政府信息公开选项：主动公开

- 2 -
- 1 -